Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU NA SOCIALNi BYDLEN| — BD ZAMECEK ZDARNA T3

SO:  D.1.4.3 - SIL+SLP elektroinstalace a hromosvod

Ugel:  provadéni stavby
Datum: Fijen 2019

VYKAZ VYMER - ELEKTROINSTALACE

DODAVKY SLP - KOMPLET

Sestava domaciho telefonu - 1x tablo 10-tlacitkové, 10x pfistroj dom. telefonu, napaje¢ na DIN listu, vé.montaze (standard
Urmet, Tesla Stropkov). Systém digitalnisbérnicovy. Véetné kabeldze podle dodavatele

Anténni systém na stfechu, pro pfijem DBV-T2 a FM, 1+1 antény podle mistnich podminek. Hlavni dom.stanice
(dom.zesilovag) pro 2-3 vstupy a az 10 vystupu. PFip. rozboCovace. Pfislusné pasmové zesilovace a/nebo filtry. Osadit do
R-STA v 3np. Véetné stozaru a vylozniku. VEetné kabeldze (paprskovy rozvod)Cena odhad cca

Autonomni hlasi¢ koure, ionizaéni nebo opticky, s akustickou signalizaci a s autotestem.
DAT Multimedialni rozvodnice napf. Schrack 3-fada BK073003
DODAVKY SILNOPROUD
Elektromérovy rozvadé¢ RE1 OCEP zapustény v pozarné odolném provedeni EI15-DP1-Sm200. S vypinanim Total stop.
RE1 Podle v.¢ 09.
RE2 Elektromérovy rozvadéc¢ RE2 OCEP zapustény v pozarné odolném provedeni EI15-DP1-Sm200. Podle v.¢ 10
RE3 Elektromérovy rozvadé¢ RE2 OCEP zapustény v pozarné odolném provedeni EI15-DP1-Sm200. Podle v.¢ 11
RS Rozvadéc spolecné spotfeby RS CEP zapustény v pozarné odolném provedeni EI15-DP1-Sm200. Podle v.¢ 12
RB1 Rozvadéc¢ RB1 podle v.¢. 13
RB2 Rozvadéc¢ RB1 podle v.¢. 13
El.ventilator s dobéhem, s kombinovanym axialnim a radialnim kolem, s t¥ilistym uzavérem, 230V/14,5W, typ Airflow ICON
EV 15 (INGPRO Brno, Fenix Jesenik) - byty
EH Primotopny panel napf. Ecoflex TAC 05 500W, Fenix Jesenik
EH Pfimotopny panel napf. Ecoflex TAC 07 750W
EH Primotopny panel napf. Ecoflex TAC 10 1000W
EH Pfimotopny panel napt. Ecoflex TAC 15 1500W (piip. 1250W)
EH Pfimotopny panel napf. Ecoflex TAC 20 2000W
EH Nasténny topny Zebrik s el.vlozkou 600W, 600x1320,
EH Nasténny topny Zebrik s el.vlozkou 900W, 750x1380
EH Dotykovy termostata TFT , IP21, tf.iz.lim I=16A, Fenix Jesenik

Svitidla - dodavka a montaz
0 Provizorni objimka se zarovkou E27/40W
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Svitidla - pouze montaz

Pomocny materidl

Svitidlo bilé, kruhové, polotockové, ptisazené, IP20 min., objimka E27 s LED zarovkou cca 1000Ilm. Podle vybéru
architekta
Svitidlo primyslové, vaniSkové, ptisazené, IP54, 2x zafivka 36W T8. Podle vybéru architekta

Svitidlo bilé, kruhové, polocockové, ptisazené, IP54, objimka E27 s LED zarovkou cca 800Im. Podle vybéru architekta
Svitidlo bilé, kruhové, polocockové, ptisazené, IP20 min., objimka 2x E27 s 2x LED Zarovkou cca 1000Im. Podle vybéru
architekta

Svitidlo, polo¢ockové, prisazené, IP54, objimka E27 s LED z&arovkou cca 800Im. Podle vybéru architekta

Svitidlo nouzové stropni - pfisazené. S vestavénym zdrojem 1hod., LED,, IP20. Pro osvétleni chodeb a schodist. Kfivku,
vykon a svételny tok urci dodavatel svitidla. Bez piktogramu.

Svitidlo nouzové nasténné s piktogramam. S vestavénym zdrojem 1hod., LED, IP20. Pro oznaceni sméru Gniku.

montaz ostatnich svitidel - vybér a dodavka investor

MATERIAL, véetné montaze

Vypinace a zasuvky - typy upresnit s architektem a investorem (Swing - pouze standard)

vypina¢ jednopdlovy i.1, 1So ABB SWING, kompletni

spina¢ tlacitkovy 1.0/1 ABB SWING, kompletni

spinad tlacitkovy F.0/1So se signalkou orientaéni ABB SWING, kompletni
spinac trojpélovy .3 ABB SWING

prepinac sériovy . 5 ABB SWING kompletni

spina¢ stfidavy .6 ABB SWING kompletni
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VYKAZ VYMER - ELEKTROINSTALACE

prepinac dvoijity stfidavy f. 6+6 (6+1) ABB SWING kompletni
splnac kiizovy .7 ABB SWING kompletnl

T3

pinad zaluziovy{ t s dod tol ) Zaluzii)-ABB-SWING}
5 t =t

Zasuvka 230/16A jednonasobna bild ABB SWING kompletni
Zasuvka 230/16A dvojnasobna bila ABB SWING kompletni, vodorovna sestava

Zasuvka230/16A trojpnasobna-bila-ABB-SWING letni. 1.

Zasuvka230/16A trojnasobna-bila-ABB-SWING- letni. d 4 1. 1

=t pretht; =3 5

Prepinac stfidavy IP 44 faz. 6+6 ABB ELEMENT
Prepinac stfidavy IP 44 faz. 1 ABB ELEMENT
Zasuvka Jednonasobna bula P44 zapustena ABB ELEMENT s vuckem

Zasuvka tfifazova zapustén IP 44 400V/16A ABB 416R86
Zasuvka TV+R SWING, v&. Zapojeni

Zasuvka-telef FRJITH—SWING-v&-

Zasuvka 2xRJ45 SWING v&. Zapojeni
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Instalacni krabice

KABELY
oznaceni
CYKY
CYKY
CYKY
CYKY-J
CYKY-J
CYKY-J
CYKY-J
CYKY-J
CYKY-O
1-CYKY-O
1-AYKY-O

(3Cx1,5)
(5Cx1,5)
(3Cx2,5)
(5Cx2,5)
3Cx4)

(4Bx10)

Zlaby, trubky a ocel

VYKAZ VYMER - ELEKTROINSTALACE

Krabice KU 68 - 1901 pfistrojova

Krabice KU 68 - 1902 protahovaci

Krabice KU 68 - 1903 rozvodka, nebo Wago svorky
Krabice plast. panc. 8111 se svorkovnici

Krabice plast. panc. 250 s vikem

Krabice elektroinstala¢ni do zatepleni KEZ (Kopos)
Montazni deska do zatepleni MDZ (Kopos)
Vyvodka BV 2532 do betonu (Kopos)

Koncovka trubky do betonu BK 25 (Kopos)

uloZeni: pevné
prafez

2Ax1,5

2Dx1,5

3Ax1,5

3x1,5

5x1,5

3x2,5

5x2,5

3x4

4x10

3x50+35
3x70+50
3x2x0,5

CAT 5e (+ konektor RJ45 — 6ks)

Trubka ohebna P25

Trubka ohebna P40

Trubka ochrannd KOPOFLEX KF 09040 (09063)

Trubka ochranna délend KOPOHALF KF 06110/2 (podle potifeby pod viezdem)

Materialy pro pospojovani, hromosvod a zemnici soustavu

Hlavni ochranna svorkovnice (HOP)
Vodic CY 6 z/zI

Vodi¢ CY 25 z/zI

svorka Bernard + nerez. pasek

T3

3 (celkem 4)

ks
ks
ks
ks
ks
ks

3333333333333 58535

33333

3353

ks

480

250

OO =g w=

150

25

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

1,50-Ke
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0;00-K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0;00-K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0;00-K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&



Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU NA SOCIALNi BYDLEN| — BD ZAMECEK ZDARNA T3
VYKAZ VYMER - ELEKTROINSTALACE

SO:  D.1.4.3 - SIL+SLP elektroinstalace a hromosvod

Ugel:  provadéni stavby

Datum: Fijen 2019

Hromosvod -

JT1,5m
ITJ 43
PV1b
PV15
PV11

SP. SS (SU)
Soa

574

ST

SK

ZT2m

SR02, svar
§R035, svar

Vykopy, zemni prace

HZS

Ostatni

provedeni FeZn

Drat AlMgSi D 8 mm

Drat FeZn D 10 mm s izolaci PVC zz (zemni ¢ast svodu)
Pasek FeZn 30x4

Jimaci ty¢ 1,5m-2,0. svorky, drzaku a stiisky

Izolaéni ty¢ 0,6m

Podpéra do zdi (plastova)

Podpéra hiebenova

Podpéra pod tasky

Podpéra na ploché stfechy

Svorka univerzalni, svorka pfipojovaci, svorka spojovaci - v&. na pfipevnéni jimaci soustavy k oplechovani

Svorka na okapové Zlaby

Svorka zkusebni

Svorka ST

Svorka kfizova

Zemni ty¢ 1m, v¢. Svorky podle potfeby az 4ks na svod
Krabice pro zku$ebni svorku, do stény

Svorka pasek/pasek

Svorka pasek/drat

Oznacovaci §titky s Cislem svodu (i pro RB)
Oznacovaci §titky s druhem zemnice (i pro RB)
Ochranny Ghelndk 1,7m, nebo trubka ochranna nerezové (do vysky 60cm na terén) véetné drzakt
Trubka plastova pro svod do stény D25

Vykop 40x80 bez piskového lozZe, z&hoz - pro zemnici soustavu mimo zaklady

Vykop 40x80v&. piskového loze, cihel a ochranné félie -
\I,’Iz p:n 11n,'.r"| AR I“Y ilr\la 'Au A foli

Spoluprace s technikem EON jednani s EON
Spoluprace s RT
Revize, dokumentace skute¢ného provedeni

pripojovani upevnénych spottebicu (var.desk, bojler, kotel aj.. ... )

MONTAZ

|C_ELKEM DODAVKA A MONTAZ BEZ DPH

DPH

|CELKEM S DPH
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